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Kallelse till årsstämma i Safe Lane Gaming AB (publ)
Aktieägarna i Safe Lane Gaming AB (publ), org.nr 556671-3607, kallas härmed till årsstämma 
fredagen den 26 juni 2026 kl. 10:00 på Stureplan 2, 4 tr, 114 35 Stockholm.

Rätt att delta och anmälan
Aktieägare som önskar delta i årsstämman ska:

dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken onsdagen den 17 juni 2026,
dels anmäla sitt deltagande till bolaget senast måndagen den 22 juni 2026.

Anmälan om deltagande sker via e-post till  eller per post till Safe Lane ir@safelanegaming.com
Gaming AB (publ), Birger Jarlsgatan 20, 5 tr, 114 35 Stockholm. Vid anmälan ska aktieägaren uppge 
namn, person- eller organisationsnummer, adress, telefonnummer samt, i förekommande fall, uppgift 
om ombud eller biträde.
Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste, för att ha rätt att delta i årsstämman, 
tillfälligt registrera aktierna i eget namn hos Euroclear Sweden AB. Sådan registrering måste vara 
verkställd senast måndagen den 22 juni 2026. Aktieägare bör därför i god tid före denna dag begära 
att förvaltaren genomför sådan registrering.

Fullmakter
Om aktieägare företräds genom ombud ska skriftlig och daterad fullmakt undertecknad av 
aktieägaren biläggas anmälan. Fullmaktsformulär finns tillgängligt på bolagets webbplats och 
skickas till aktieägare som begär det.

Förslag till dagordning

Val av ordförande och protokollförare vid stämman
Upprättande och godkännande av röstlängd
Val av en eller två justeringspersoner
Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad
Framläggande och godkännande av dagordning
Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse samt koncernredovisning och 
koncernrevisionsberättelse för 2025
Beslut om:
a) fastställelse av resultaträkning och balansräkning samt koncernresultaträkning och 
koncernbalansräkning
b) dispositioner beträffande bolagets resultat enligt den fastställda balansräkningen
c) ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktör
Fastställande av antalet styrelseledamöter, styrelsesuppleanter, revisorer och 
revisorssuppleanter
Fastställande av arvoden åt styrelsen och revisor
Val av styrelse och revisor
Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier, konvertibler och/eller 
teckningsoptioner
Stämmans avslutande
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Förslag till styrelse
Det föreslås att Carl Segersten lämnar styrelsen och att Nicklas Hagström väljs in som ny 
styrelseledamot för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Nicklas Hagström har tidigare varit COO för Safe Lane Gaming och har omfattande erfarenhet inom 
digital produktutveckling, projektstyrning, affärsutveckling och strategiska tillväxtprojekt. Han har 
under flera år arbetat med att leda och utveckla komplexa digitala initiativ inom teknik- och 
spelbranschen med fokus på skalbarhet, operativ effektivitet, kommersiell utveckling och långsiktigt 
värdeskapande.

Bemyndigande (punkt 11)
Styrelsen föreslår att stämman beslutar att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, under 
tiden fram till nästkommande årsstämma besluta om nyemission av aktier, konvertibler och/eller 
teckningsoptioner med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Antalet aktier som 
emitteras med stöd av bemyndigandet får högst motsvara den största ökning av aktiekapitalet som 
ryms inom aktiekapitalets gränser i den vid var tid gällande bolagsordningen. De eventuella 
emissionerna ska ske till marknadsmässig teckningskurs, med förbehåll för marknadsmässig 
emissionsrabatt i förekommande fall, och betalning ska, förutom kontant betalning, kunna ske med 
apportegendom eller genom kvittning, eller i övrigt med villkor. Bemyndigandet avser att möjliggöra 
kapitalanskaffning och/eller företagsförvärv där betalning helt eller delvis ska utgöras av aktier, 
konvertibler och/eller teckningsoptioner. Om styrelsen beslutar om nyemission med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt ska skälet vara att tillföra bolaget rörelsekapital och/eller nya ägare av 
strategisk betydelse för bolaget och/eller förvärv av andra företag eller verksamheter. För giltigt 
beslut enligt denna punkt krävs att beslutet biträds av aktieägare representerande minst två 
tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna.

Handlingar
Årsredovisning och revisionsberättelse finns tillgängliga på: https://safelanegaming.com/news
/publicering-av-arsredovisning-2025/

Antal aktier och röster
Vid tidpunkten för denna kallelse uppgår det totala antalet aktier och röster i bolaget till 8 324 594.
Stockholm i maj 2026

Safe Lane Gaming AB (publ)
Styrelsen

För mer information, vänligen kontakta:
Jesper Nord
Telefon: +46 733 29 13 29
ir@safelanegaming.com
www.safelanegaming.com
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Om oss
Safe Lane Gaming AB (publ) är ett växande bolag inom spelindustrin med en tydlig vision att skapa 
långsiktig utveckling och tillväxt. Bolaget arbetar både med egen spelutveckling och med strategiska 
förvärv för att stärka sin portfölj och växa organiskt. Genom sitt dotterbolag förvaltar Safe Lane 
Gaming spelet Battle Camp.


